



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	951 973 831
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRESS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Rotvollen 2 5235 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		1 791 948	1 701 528
Sum inntekter		1 791 948	1 701 528
Kostnader			
Lønnskostnad	2	-298 352	898 122
Ordinære avskrivninger	4	176 000	176 000
Andre driftskostnader	2	1 253 713	874 563
Sum kostnader		1 131 361	1 948 684
Driftsresultat		660 587	-247 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		32 930 732	34 995 058
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		975 363	974 036
Andre finansinntekter		1 190 321	8 786
Sum finansinntekter		35 096 416	35 977 880
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 000	50 600
Andre finanskostnader		2 832 216	4 427 057
Sum finanskostnader		2 862 216	4 477 657
Netto finans		32 234 199	31 500 222
Ordinært resultat før skattekostnad		32 894 786	31 253 066
Skattekostnad på resultat	3	1 889 202	865 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 005 585	30 387 858
Årsresultat		31 005 585	30 387 858
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 005 585	30 387 858
Totalresultat		31 005 585	30 387 858
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		30 000 000	
Tilleggsutbytte			30 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 404 000	1 326 000
Overført fra annen egenkapital		-398 415	-938 142
Sum overføringer og disponeringer		31 005 585	30 387 858



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 372 110	5 784 445
Sum immaterielle eiendeler		5 372 110	5 784 445
Varige driftsmidler			
Tomter og ikke avskrivbare bygninger	4	1 855 845	1 855 845
Bygninger	4	4 907 000	5 083 000
Sum varige driftsmidler		6 762 845	6 938 845
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	2 702 197	2 702 197
Lån til foretak i samme konsern	5, 6	29 217 264	29 273 409
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		31 919 460	31 975 605
Sum anleggsmidler		44 054 416	44 698 895
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			331 866
Konsernfordringer	5	49 713 991	42 910 739
Sum fordringer		49 713 991	43 242 606
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	24 358 897	32 258 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 358 897	32 258 297
Sum omløpsmidler		74 072 888	75 500 903
SUM EIENDELER		118 127 304	120 199 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Overkurs		136 000	136 000
Sum innskutt egenkapital		636 000	636 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum opptjent egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum egenkapital	9	56 609 364	57 007 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	26 280 000	28 550 000
Utsatt skatt	3		
Sum avsetninger for forpliktelser		26 280 000	28 550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		26 280 000	28 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 661	67 634
Betalbar skatt	3	1 080 867	664 161
Skyldige offentlige avgifter		224 980	198 224
Utbytte		30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	5	3 794 432	33 712 000
Sum kortsiktig gjeld		35 237 940	34 642 019
Sum gjeld		61 517 940	63 192 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 127 304	120 199 798



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 571975

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 973 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRESS HOLDING AS
Forretningsadresse: Rotvollen 2
5235 RÅDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 951 973 831
TRESS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter		1 791 948	1 701 528
Sum inntekter		1 791 948	1 701 528
Kostnader			
Lønnskostnad	2	-298 352	898 122
Ordinære avskrivninger	4	176 000	176 000
Andre driftskostnader	2	1 253 713	874 563
Sum kostnader		1 131 361	1 948 684
Driftsresultat		660 587	-247 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		32 930 732	34 995 058
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		975 363	974 036
Andre finansinntekter		1 190 321	8 786
Sum finansinntekter		35 096 416	35 977 880
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 000	50 600
Andre finanskostnader		2 832 216	4 427 057
Sum finanskostnader		2 862 216	4 477 657
Netto finans		32 234 199	31 500 222
Ordinært resultat før skattekostnad		32 894 786	31 253 066
Skattekostnad på resultat	3	1 889 202	865 208
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 005 585	30 387 858
Årsresultat		31 005 585	30 387 858
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 005 585	30 387 858
Totalresultat		31 005 585	30 387 858
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	
Tilleggsutbytte			30 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 404 000	1 326 000
Overført fra annen egenkapital		-398 415	-938 142



Sum overføringer og
disponeringer

31 005 585

30 387 858



Organisasjonsnr: 951 973 831
TRESS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	5 372 110	5 784 445
Sum immaterielle eiendeler		5 372 110	5 784 445

Varige driftsmidler

Tomter og ikke avskrivbare bygninger	4	1 855 845	1 855 845
Bygninger	4	4 907 000	5 083 000
Sum varige driftsmidler		6 762 845	6 938 845

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	2 702 197	2 702 197
Lån til foretak i samme konsern	5, 6	29 217 264	29 273 409
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		31 919 460	31 975 605

Sum anleggsmidler

		44 054 416	44 698 895
--	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer			331 866
Konsernfordringer	5	49 713 991	42 910 739
Sum fordringer		49 713 991	43 242 606

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	24 358 897	32 258 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 358 897	32 258 297

Sum omløpsmidler

		74 072 888	75 500 903
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		118 127 304	120 199 798
--	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Overkurs		136 000	136 000
Sum innskutt egenkapital		636 000	636 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum opptjent egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum egenkapital	9	56 609 364	57 007 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	26 280 000	28 550 000
Utsatt skatt	3		
Sum avsetninger for forpliktelser		26 280 000	28 550 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		26 280 000	28 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 661	67 634
Betalbar skatt	3	1 080 867	664 161
Skyldige offentlige avgifter		224 980	198 224
Utbytte		30 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	5	3 794 432	33 712 000
Sum kortsiktig gjeld		35 237 940	34 642 019
Sum gjeld		61 517 940	63 192 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 127 304	120 199 798



Organisasjonsnr: 951 973 831
TRESS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2022

Tress Holding AS

Org. nr. 951 973 831



TRESS HOLDING AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Tress Holding AS er et holdingselskap med datterselskaper i Norge, Sverige og Danmark. I tillegg eier selskapet eiendommer i Norge. Tress Holding AS er underkonsern i Monsen Holding AS - konsernregnskap utarbeides i Monsen Holding AS. Selskapets aktiviteter foregår med utgangspunkt fra egne lokaler på Rotvollan 2, Rådal i Bergen kommune, Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning ligger på nivå med fjoråret. Driftsresultat ligger på ca 660 TNOK, noe som er en forbedring sammenlignet med fjoråret med ca 900 TNOK. Forbedringen i driftsresultat skyldes i hovedsak reduksjon i lønnskostnader / pensjonsforpliktelse. Selskapet har netto positive finansinntekter med ca 32,2 MNOK. Dette ligger ca 700 TNOK over fjoråret. Årets resultat før skatter viser ett overskudd på ca 33 MNOK som er en økning på ca 1,7 MNOK. Selskapet har en solid egenkapital; 56,6 MNOK. Dette tilsvarer en egenkapitalandel på ca. 50 %. Selskapet har ingen ekstern gjeld.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets og konsernets stilling.

Vurdering av den fremtidige situasjon

Styret forventer at utviklingen i markedet også i 2023 vil bli overensstemmende med tidligere år, hvilket også resultatutviklingen hittil i det alt vesentlige viser. Selskapets styre ser ingen umiddelbare risiko knyttet til selskapets utvikling og resultat.

Finansiell risiko

Det er økende konkurranse både nasjonalt og internasjonal. Datterselskap som har virksomhet i Danmark og Sverige bruker lokal valuta. Selskapet har også datterselskap som har virksomhet i Norge som omsetter og kjøper i SEK OG DKK. Videre er det gitt lån til datterselskap i lokal valuta. Endringer i rentenivå vil ha begrenset påvirkning på selskapet.

Styret finner at det ikke er noen finansielle risiko som er av betydning for å bedømme selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat utover ovennevnte.

Styret er av den formening at det fremlagte regnskap gir en rettvise oversikt over selskapets økonomiske situasjon.

Det er ikke særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover det som er vanlig for virksomheter av denne art.

Det er heller ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2020 med tanke på satsningsområder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for selskapet og konsernet, og etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2022

Arbeidsmiljø/Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Konsernet Tress Holding AS er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelse vil bli publisert på datterselskapet Tress C Monsen AS sine nettsider.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene.

Bergen, 19. juni 2023

I styret for Tress Holding AS

Frode Monsen
Styrets leder

Bjarne Christen Monsen
Styremedlem

Fredrik Klitte
Styremedlem



Tress Holding AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2022	2021
Leieinntekter		1 791 948	1 701 528
Sum driftsinntekter		1 791 948	1 701 528
Lønnskostnad	2	-298 352	898 122
Ordinære avskrivninger	4	176 000	176 000
Andre driftskostnader	2	1 253 713	874 563
Sum driftskostnader		1 131 361	1 948 684
Driftsresultat		660 587	-247 156
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		32 930 732	34 995 058
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		975 363	974 036
Andre finansinntekter		1 190 321	8 786
Rentekostnad til selskap i samme konsern		30 000	50 600
Andre finanskostnader		2 832 216	4 427 057
Resultat av finansposter		32 234 199	31 500 222
Ordinært resultat før skattekostnad		32 894 786	31 253 066
Skattekostnad på resultat	3	1 889 202	865 208
Årets resultat		31 005 585	30 387 858
Overføringer			
Avsatt til utbytte		30 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		1 404 000	1 326 000
Avsatt tilleggsutbytte		0	30 000 000
Overført fra annen egenkapital		398 415	938 142
Sum overføringer		31 005 585	30 387 858



Tress Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	5 372 110	5 784 445
Varige driftsmidler			
Tomter og ikke avskrivbare bygninger	4	1 855 845	1 855 845
Bygninger	4	4 907 000	5 083 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	2 702 197	2 702 197
Lån til foretak i samme konsern	5, 6	29 217 264	29 273 409
Sum anleggsmidler		<u>44 054 416</u>	<u>44 698 895</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	331 866
Lån til foretak i samme konsern	5	49 713 991	42 910 739
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	24 358 897	32 258 297
Sum omløpsmidler		<u>74 072 888</u>	<u>75 500 903</u>
SUM EIENDELER		<u>118 127 304</u>	<u>120 199 798</u>

**Tress Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Overkurs		136 000	136 000
Sum innskutt egenkapital		636 000	636 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum opptjent egenkapital		55 973 364	56 371 779
Sum egenkapital	9	56 609 364	57 007 779
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	10	26 280 000	28 550 000
Sum langsiktig gjeld		26 280 000	28 550 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 661	67 634
Betalbar skatt	3	1 080 867	664 161
Skyldige offentlige avgifter		224 980	198 224
Skyldig utbytte		30 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	5	3 794 432	33 712 000
Sum kortsiktig gjeld		35 237 940	34 642 019
Sum gjeld		61 517 940	63 192 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 127 304	120 199 798

Bergen, 19.06.2023
Styret i Tress Holding AS
Frode Monsen
styreleder
Bjarne Christen Monsen
styremedlem
Fredrik Klitte
styremedlem



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noter og kontantstrømsoppstilling.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Inntektsføring

Leieinntekter inntektsføres over leieperioden.

Kostnadsføring

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kost. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i konanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Investeringer

Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostprismetoden. Netto avgitt konsernbidrag til datterselskap føres som økning i investering. Mottatt aksjeutbytte og konsernbidrag fra datterselskap føres som finansinntekt. Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Tress Holding AS er underkonsern i Mosen Holding AS, org.nr 989 104 934, og konsernregnskapet utarbeides i Mosen Holding AS.



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjoner

Selskapet har inngått pensjonsavtale med en person gjeldende fra 2016. Forpliktelsen ved ordningen er tatt med som gjeld i regnskapet. Endringen i pensjonsforpliktelsen føres over driften i regnskapet.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Arbeidsgiveravgift	243 648	234 562
Styrehonorar	600 000	600 000
Pensjonsutbetaling	1 128 000	1 063 560
Endring i pensjonsforpliktelse	-2 270 000	-1 000 000
Sum	-298 352	898 122

Antall årsverk sysselsatt	0	0
---------------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Pensjon	0	1 128 000
Godtgjørelser	0	600 000
Sum	0	1 728 000

Revisor

	2022
Kostnadsført revisjonshonorar inkl. teknisk bistand utgjør kr.	144 800
Skatterådgivning og annen bistand	308 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har inngått pensjonsavtale med en enkelt person, gjeldende fra 2016.

Nåverdien av forpliktelsen ved utgangen av året er beregnet til kr 26 280 000,- inkl AGA.

Se note 10 for ytterligere informasjon.



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 3 Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

	2022	2021
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar selskapsskatt av årets sk.pl. inntekt	1 080 867	664 161
For lite avsatt skatt fjorår		
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	396 000	374 000
Endring utsatt skatt	412 335	-172 953
Skattekostnad ordinært resultat	1 889 202	865 208

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	32 894 786	31 253 066
Utbytte	-25 930 732	-28 995 058
Permanente forskjeller	1 704 395	1 491 657
Konsernbidrag med skattemessig virkning	-1 800 000	-1 700 000
Endring midlertidige forskjeller	-1 955 417	969 247
Grunnlag betalbar skatt	4 913 032	3 018 912
Skatt	1 080 867	664 161
Sum betalbar skatt i balansen	1 080 867	664 161

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2022	2021	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	900 443	1 134 901	234 458
Omløpsmidler			0
Gevinst- og tapskonto	267 781	347 906	80 125
Pensjonsforpliktelse	-26 280 000	-28 550 000	-2 270 000
	-25 111 776	-27 067 193	-1 955 417
Andre forskjeller	693 094	774 260	
Sum	-24 418 682	-26 292 933	
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-)	-5 372 110	-5 784 445	412 335



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

	Byninger	Ikke avsk.bygg	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 681 330	778 845	1 077 000	18 537 175
Tilgang kjøpte driftsmidler				0
Avgang				0
Anskaffelseskost 31.12.	16 681 330	778 845	1 077 000	18 537 175
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 774 330	0	0	11 774 330
Bokført verdi pr. 31.12.	4 907 000	778 845	1 077 000	6 762 845
Årets avskrivninger	176 000	0	0	176 000
Økonomisk levetid	50 år	evig	evig	
Avskrivningsplan	lineær			

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkap. 100 %	Selskapets resultat 100 %
Datterselskaper					
Tress C. Monsen AS	1999	Bergen	100,00 %	4 035 614	5 233 419
Tress AS	1992	Skanderborg	100,00 %	55 931 010	-1 446 313
Aps Subk	1992	Skanderborg	100,00 %	6 144 706	2 730 722
Comtrader AS	2008	Bergen	100,00 %	1 109 474	159 097
Tress Sverige AB *	2017	Helsingborg	80,00 %	476 484	28 877 675

* Tress Sverige AB har eiendeler i følgende selskaper:

Tress Sport och Lek AB	2017	Helsingborg	100,00 %	3 328 069	29 667 514
------------------------	------	-------------	----------	-----------	------------

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen av selskapene.

Mellomregning med konsernselskaper

	2022	2021
Langsiktig lån	29 217 264	29 273 409
Fordring på aksjeutbytte / konsernbidrag	32 930 732	34 995 058
Annen kortsiktig fordring	16 783 259	7 915 681
Skyldig konsernbidrag	1 800 000	1 700 000
Annen kortsiktig gjeld	1 367 000	31 412 000



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Transaksjoner med konsernselskaper	2022	2021
Leieinntekter	917 544	871 248
Renteinntekter	975 363	974 036
Rentekostnader	30 000	50 600

Note 6 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt	2022	2021
Fordring Tress Sverige AB	20 796 600	21 439 000
Fordring Subk	8 420 664	7 834 409

Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 7 Bundne midler

I posten inngår bunde midler med NOK 96 926

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur	Antall aksjer	Eierandel	Pålydende	Aksjeklasse	Stemmeandel
Monsen Holding AS	5	10,0 %	10 000	A	100,0 %
Monsen Holding AS	45	90,0 %	10 000	B	0,0 %
	50	100,0 %			100,0 %

Aksjeklasse B har ingen stemmerett.

Styremedlemmer som har indirekte aksjeeie i selskapet:

Frode Monsen	Styrets leder	Eier 15 B aksjer i Monsen Holding og 3 A aksjer/ 36 % eierand
Bjarne Monsen	Styremedlem	Eier 2 A aksjer i Monsen Holding / 4 % eierandel.



Tress Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1. januar 2022	500 000	136 000	56 371 779	57 007 779
Årets resultat			31 005 585	31 005 585
Avsatt konsernbidrag			-1 404 000	-1 404 000
Avsatt tilleggsutbytte			-30 000 000	-30 000 000
Egenkapital 31. desember 2022	500 000	136 000	55 973 364	56 609 364

Note 10 Pensjonsforpliktelse

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 1 person.

Resultatregnskapet	2022	2021
Endring pensjonsforpliktelse ført over drift	-2 270 000	-1 000 000
Årets pensjonsutbetaling inkl arbeidsgiveravgift	1 287 048	1 213 522
Netto pensjonskostnad	-982 952	213 522

Balansen	2022	2021
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse	26 280 000	28 550 000
Pensjonsforpliktelse	26 280 000	28 550 000

Økonomiske forutsetninger	2022
Diskonteringsrente	2,4 %
Forventet regulering før startalder	3 %
Forventet regulering etter startalder	2 %
Margin startdødlighet	12 %
Forventet frivillig avgang 30-åring	10 %
Forventet frivillig avgang 40-åring	3 %
Forventet frivillig avgang 60-åring	1 %
Arbeidsgiveravgift	14,1 %



Tress Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	32 894 786	31 253 066
- Periodens betalte skatt	-664 161	-1 252 890
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	176 000	176 000
+/- Endring pensjonsforpliktelse	-2 270 000	-1 000 000
+/- Endring kundefordringer	331 866	-331 866
+/- Endring leverandørgjeld	70 027	17 987
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	54 189	44 572
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 592 707	28 906 869
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap	0	0
- Utbetalinger ved investering i aksjer i datterselskap	0	0
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved nedbetaling av langsiktig fordring	0	0
+/- Langsiktig lån til / fra foretak i samme konsern	56 145	1 690 533
+/- Kortsiktig lån til / fra foretak i samme konsern	-6 803 252	-12 203 653
- Økning kortsiktige fordringer	0	0
+ Innbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig fordring	0	0
+ Opptak ny kortsiktig gjeld	-45 000	1 412 000
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetalinger av egenkapital	0	0
- Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
- Konsernbidrag/utbytte	-31 700 000	-21 700 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-38 492 107	-30 801 120
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	-7 899 400	-1 894 251
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	32 258 297	34 152 548
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	24 358 897	32 258 297



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Tress Holding AS
